
UCHWAŁA NR XIII/105/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 4¹ ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2277) i art. 10 ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 852),  Rada Gminy Sulików

uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień  na  rok 2020 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sulików oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sulików.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 1



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 1



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 2



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 3



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 4



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 5



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 6



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 7



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 8



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 9



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 10



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 11



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 12



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 13



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 14



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 15



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 16



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 17



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 18



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 19



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 20



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 21



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 22



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 23



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 24



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 25



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 26



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 27



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 28



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 29



Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 30



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi oraz z ustawą z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii, do zadań własnych gminy
należy prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz
integracją społeczną osób uzależnionych od alkoholu, jak również przeciwdziałanie narkomanii i przemocy
w rodzinie. Realizacja w/w zadań prowadzona jest w postaci gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów uzależnień, stanowiącego część strategii rozwiązywania problemów społecznych, uchwalanego
przez Radę Gminy. W związku z tym, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 533DB525-A29D-4CF7-9088-F2BA602BD9CC. Podpisany Strona 1




